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Elektrik makinaları anabilim dalında;
 Elektromekanik enerji dönüşümü sistemleri,
 Geleneksel ve özel elektrik makinaları,
 Elektrik Makinalarının sürücü sistemleri,
 Güç Elektroniği ve
 Endüstriyel uygulamalar

konuları üzerinde kuramsal, uygulamalı ve 
özellikle bilgisayar destekli çözümleme ve 
tasarım çalışmaları yürütülmektedir.
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◦ Elektrik Motoru Sürücüleri

◦ Elektrik Makineleri Kuramı ve Tasarımı

◦ Güç Kalitesi

◦ Elektrikli Araç Teknolojileri

◦ Doğrudan Moment Denetimi

◦ Güç Elektroniği

◦ Yenilenebilir Enerji Sistemleri
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◦ Elektrik Makineleri Kuramı
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 ELK 3000 Elektrik Makinaları - Zorunlu

◦ Manyetik devreler ve Malzemeler, Elektromekanik
enerji dönüşümü temelleri, elektrik makinalarının
çeşitleri, yapıları, çalışma ilkeleri, eşdeğer devreleri,
çeşitli karakteristikleri, yol verme yöntemleri ve hız
kontrol yöntemleri, laboratuvar uygulamaları.



 EEE 3002 Power Electronic Circuits - Seçmeli

◦ Güç elektroniğinin tanımı, Güç elektroniğinin
tarihi gelişimi, Güç elektroniğinin kapsamı, Güç
yarı iletken elemanlar; Diyotlar, Thyristörler,
Transistörler, diyotlu yarım ve tam dalga
doğrultucular ve uygulamaları, Thyristörlü yarım
ve tam dalga doğrultucular ve uygulamaları,
Kıyıcılar, Eviriciler ve uygulamaları.



 EEE 4009 Electrical machines - II – Seçmeli

◦ Temel kavramlar ve tanımlamalar, Doymanın etkisi,
harmonik, artık akı ve kayıplar, Tek ve üç fazlı
transformatörler, Elektrik makinelerinin dinamik
davranışı, Park dönüşümü, MATLAB/Simulink ile
elektrik makinelerinin simülasyonu



 EEE 4003 Power Electronic Applications – Seçmeli

◦ Üç fazlı tam kontrollü doğrultucu, DA güç kaynağı,
dört bölgede çalışan DA sürücü, kontrollü bir fazlı
köprü doğrultucu, yarım kontrollü üç fazlı köprü
doğrultucu, Azaltan (Buck) konvertörler, Yükselten
(Boost) konvertörler, Anahtarlama modlu güç
kaynakları, Azaltan-Yükselten (Buck-Boost)
konvertörler ve uygulamaları.



 EEE 4033 Özel Elektrik Makinaları– Seçmeli

◦ Genel Bilgiler, Universal ve Repulsiyon Motorlar,
Reluktans Motorlar, Hysteresis Motorlar, Fırçasız DA
Motorları, PM Senkron Motorlar, Anahtarlamalı
Reluktans Motorları



 Lisans 
◦ Güç Elektroniği ve Uygulamaları Laboratuarı

◦ Elektrik Makinaları Laboratuarı

 Lisansüstü
◦ Akıllı Sistemler ve Otomasyon Lab. (ASOL)

◦ Güç Elektroniği ve Sürücü Sistemler Lab. (GESSLAB)
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